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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamëz më
___.___.2020

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori ekonomik “NET-GROUP ”shpk, me adrese : TIRANE, Paskuqan, lagjja
paskuqan1, rruga demokracia, ndertesa nr.1, prane Ahmati Petrol

* * *

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59780-06-04-2020
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Supervizion punimesh”Nd. rrjeti i ujësjellësit dhe Nd. KUN
Demokracia -Bashkim Gazidede - Frutikulturë,"Shkëndija-Shebeniku",

Fondi limit : 4,166,667(katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e
gjashtëdhjetë e gjashtë)lekë pa t.v.sh.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 272 (dyqind e shtatëdhjetë e dy)dite
pune duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2020] ____]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me 23.06.2020
këta ofertues:

1. “NET-GROUP”shpk L72023002P
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 3,546,913 lekë pa tvsh, dhe 4,256,295.6 lekë me
tvsh.

2. ” TOWER”sha L21717003H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 3,529,720 lekë pa tvsh, dhe 4,235,664 lekë me
tvsh.
lekë me tvsh.

3. ” NOVATECH STUDIO”shpk L01717030C
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 3,547,180 lekë pa tvsh, dhe 4,256,616 lekë me
tvsh.
4.” GJEOKONSULT & CO”shpk K91810005U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 3,583,333 lekë pa tvsh, dhe 4,299,999.6 lekë me
tvsh.
5 ” INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"”shpk K71828007J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 3,547,182.22 lekë pa tvsh, dhe 4,256,618.66 lekë
me tvsh.
Operatore te skualifikuar

4. ” TOWER”sha L21717003H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Oferta e paraqitur nuk eshte paraqitur sipas njoftimit Nr.5585 Prot. date 25.7.2017 te

Agjenise se Prokurorimit Publik "Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave

minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.354 date 11.05.2016 "

Per miratimin e manualit te tarfiave per sherbime ne planifikim territori, projektim,

mbikeqyrje dhe kolaudim", Oferta eshte nen vleren minimale të lejuar

***

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik “NET-
GROUP ”shpk, me adrese : TIRANE, Paskuqan, lagjja paskuqan1, rruga demokracia, ndertesa nr.1,

prane Ahmati Petrol, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,546,913 lekë pa
tvsh, dhe 4,256,295.6, se është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej 3,547,180 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.06.2020
Ankesa: ka ose jo____JO__________

Rakip SULI

_________________________________________

KRYETAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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